（以下附錄節錄自中華人民共和國國家發展和改革委員會的網站，全文可參閱

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202201/t20220110_1311640.html?code=&state=123）

附錄

中华人民共和国国家发展和改革委员会令

第 49 号

《国家发展改革委关于修改 <产业结构调整指导目录（ 2019年本） >的决定》已经 2021年

12月 27日第 20次委务会议审议通过，现予公布，自发布之日起施行。

主任：何立峰

2021年 12月 30日

附件：《国家发展改革委关于修改产业结构调整指导目录（ 2019年本）的决定》

1

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202201/t20220110_1311640.html?code=&state=123
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202201/t20220110_1311640.html?code=&state=123）

附件：

国家发展改革委关于修改

《产业结构调整指导目录（ 2019 年本）》的决定

在《产业结构调整指导目录（ 2019 年本）》淘汰类“一、落后生产工艺

装备” “（十八）其他”中增加第 7 项，内容为“虚拟货币‘ 挖矿’活

动”。

2

	中华人民共和国国家发展和改革委员会令第49号
	（以下附錄節錄自中華人民共和國國家發展和改革委員會的網站，全文可參閱 附錄中华人民共和国国家发展和改革委员会令第 49号《国家发展改革委关于修改 <产业结构调整指导目录（ 2019年本） >的决定》已经 2021年 12月 27日第 20次委务会议审议通过，现予公布，自发布之日起施行。主任：何立峰 2021年 12月 30日附件：《国家发展改革委关于修改产业结构调整指导目录（ 2019年本）的决定》
	https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202201/t20220110_1311640.html?code=&state=123）

	1
	附件：
	国家发展改革委关于修改《产业结构调整指导目录（ 2019 年本）》的决定
	在《产业结构调整指导目录（ 2019 年本）》淘汰类“一、落后生产工艺装备” “（十八）其他”中增加第 7 项，内容为“虚拟货币‘ 挖矿’活动”。
	2